
1 

 
 WIELKOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO 

W POZNANIU 

60-163 Poznań, ul. Sieradzka 29 

tel.: (61) 868 52 72; fax: (61) 868 56 60 
 

 

 

KOP.261.11.2024         

Poznań, 05.06.2024 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Dotyczy postępowania:. usługa cateringowa podczas demonstracji organizowanych przez 
Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w ramach realizacji poddziałania 1.2 „Wsparcie dla 
projektów demonstracyjnych i działań informacyjnych” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 w zakresie produkcji i wykorzystania krajowych źródeł białka na cele 
paszowe realizowanej w ramach Konsorcjum, na warunkach określonych w Umowie Konsorcjum 
na podstawie  Umowy Nr 00001.DDD.65141.3.00001.2023.00 zawartej w dniu 27 grudnia 2023r. z 
Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa według 6 części. 
Część 1 Czempiń, Część 2 Targowa Górka, Część 3 Wielichowo, Część 4 Kościelna Wieś,  
Część 5 Śrem, Część 6 Nowa Wieś Ujska. 
 

Działając  na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023 poz. 1605),  Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu, informuje, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Część 1  

Spółdzielnia Socjalna Dworzec  
ul. Kolejowa 18 ,  
62-65 Grodzisk Wlkp. 
NIP 9950258048 
Z ceną brutto: 9 750,00 zł;  
 

W przedmiotowym  postępowaniu złożono i oceniono następującą ofertę: 

Lp. Wykonawca Punktacja cena 
oferty 

Punktacja termin 
realizacji 

Punktacja 
razem 

1 BLACK CRAFT  
Karolina  Kolomyitsev  
ul 17 stycznia 143 A,  
64-400 Międzychód 
NIP 5951466338 

 
Oferta odrzucona  

2 AM Creative Life 
Anna Filipczyk   
ul. Brzozowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 
NIP 9442259248 

 
35,45 

 

 
0,00 

 
35,45 



2 

 
 WIELKOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO 

W POZNANIU 

60-163 Poznań, ul. Sieradzka 29 

tel.: (61) 868 52 72; fax: (61) 868 56 60 
 

 

4 Restauracja VEGA Sp.zo.o. 
Długa Wieś 57,62-730 Dobra 
NIP 6681967900 

 
52,00 

 
0,00 

 
52,00 

5 Spółdzielnia Socjalna 
Dworzec  
ul. Kolejowa 18 ,  
62-65 Grodzisk Wlkp 
NIP 9950258048 

 
60,00 

 

 
0,00 

 
60,00 

6 Damian Bianek Działalność 
Gastronomiczno Handlowa 
ul. Gierymskiego 43,  
63-100 Śrem 
NIP 7851709179 
 

 
49,37 

 
0,00 

 
49,37 

7 Korel Sp.z o.o. 
ul. 28 czerwca 1956 nr 209 
61-485 Poznań  
NIP 7773124073 

 
23,08 

 
0,00 

 
23,08 

 
Część 2 

Restauracja VEGA Sp. z o.o. 
Długa Wieś 57, 
62-730 Dobra 
NIP 6681967900 
Z ceną brutto: 7 500,00 zł; 
 

W przedmiotowym  postępowaniu złożono i oceniono następującą ofertę: 

Lp. Wykonawca Punktacja cena 
oferty 

Punktacja termin 
realizacji  

Punktacja 
razem 

1 BLACK CRAFT  
Karolina  Kolomyitsev  
ul 17 stycznia 143 A  
64-400 Międzychód 
NIP 5951466338 

 
Oferta odrzucona  

2 AM Creative Life 
Anna Filipczyk   
ul. Brzozowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 
NIP 9442259248 

 
40,91 

 
 

 
0,00 

 
40,91 

4 Restauracja VEGA Sp.zo.o. 
Długa Wieś 57,62-730 Dobra 
NIP 6681967900 

 
60,00 

 

 
0,00 

 
60,00 

6 Damian Bianek Działalność 
Gastronomiczno Handlowa 
ul. Gierymskiego 43, 63-100 

 
56,96 

 

 
0,00 

 
56,96 



3 

 
 WIELKOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO 

W POZNANIU 

60-163 Poznań, ul. Sieradzka 29 

tel.: (61) 868 52 72; fax: (61) 868 56 60 
 

 

Śrem 
NIP 7851709179 
 

7 Korel Sp.zo.o. 
ul. 28 czerwca 1956 nr 209 
61-485 Poznań  
NIP 7773124073 

 
26,63 

 

 
0,00 

 
26,63 

 
Część 3  
 
Spółdzielnia Socjalna Dworzec  
ul. Kolejowa 18 ,  
62-65 Grodzisk Wlkp. 
NIP 9950258048 
 
Z ceną brutto: 6 240,00 zł; 

W przedmiotowym  postępowaniu złożono i oceniono następującą ofertę: 

Lp. Wykonawca  Punktacja cena 
oferty 

Punktacja termin 
realizacji  

Punktacja 
razem 

1 BLACK CRAFT  
Karolina  Kolomyitsev  
ul 17 stycznia 143 A,  
64-400 Międzychód 
NIP 5951466338 

 
Oferta odrzucona  

2 AM Creative Life 
Anna Filipczyk   
ul. Brzozowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 
NIP 9442259248 

 
35,45 

 
 
 

 
0,00 

 
35,45 

3 Dwór Niemierzyce Adrian 
Szukała 
ul. Poznańska 34,  
64-330 Opalenica 
NIP 7881854704 

 
35,45 

 

 
0,00 

 
35,45 

4 Restauracja VEGA Sp.zo.o. 
Długa Wieś 57,62-730 Dobra 
NIP 6681967900 

 
52,00 

 

 
0,00 

 
52,00 

5 Spółdzielnia Socjalna 
Dworzec  
ul. Kolejowa 18,  
62-65 Grodzisk Wlkp 
NIP 9950258048 

 
60,00 

 

 
0,00 

 
60,00 

6 Damian Bianek Działalność 
Gastronomiczno Handlowa 
ul. Gierymskiego 43,  
63-100 Śrem 

 
49,37 

 

 
0,00 

 
49,37 



4 

 
 WIELKOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO 

W POZNANIU 

60-163 Poznań, ul. Sieradzka 29 

tel.: (61) 868 52 72; fax: (61) 868 56 60 
 

 

NIP 7851709179 
 

7 Korel Sp.zo.o. 
ul. 28 czerwca 1956 nr 209 
61-485 Poznań  
NIP 7773124073 

 
21,79 

 

 
0,00 

 
21,79 

 
Część 4  
 
Restauracja VEGA Sp.zo.o. 
Długa Wieś 57, 
62-730 Dobra 
NIP 6681967900 
 
Z ceną brutto: 11 250,00 zł; 
 
W przedmiotowym  postępowaniu złożono i oceniono następującą ofertę: 

Lp. Wykonawca  Punktacja cena 
oferty 

Punktacja termin 
realizacji  

Punktacja 
razem 

1 BLACK CRAFT  
Karolina  Kolomyitsev  
ul 17 stycznia 143 A,  
64-400 Międzychód 
NIP 5951466338 

 
Oferta odrzucona 

2 AM Creative Life 
Anna Filipczyk  
 ul. Brzozowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 
NIP 9442259248 

 
40,91 

 
 
 

 
0,00 

 
40,91 

4 Restauracja VEGA Sp.zo.o. 
Długa Wieś 57,62-730 Dobra 
NIP 6681967900 

 
60,00 

 

 
0,00 

 
60,00 

 
Część 5  
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w części 5, na podstawie  
art. 255 pkt. 4 ustawy Pzp, który stanowi: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia w przypadkach, o których mowa w art. 248 ust. 3, art. 249 i art. 250 ust. 2, zostały złożone 
oferty dodatkowe o takiej samej cenie lub koszcie”; 
W części 5 przedmiotowego postępowania złozono 5 ofert. Zamawiający, nie mógł dokonać wyboru 
najkorzystniejszej oferty, ponieważ dwie oferty zawierały taki sam bilans ceny i kryterium termin 
realizacji. Zamawiający wezwał na podstawie art. 248 ust. 3 ustawy Pzp wykonawców do złozenia oferty 
dodatkowej. W wymaganym terminie tj. do 29.05.2024 r. do godz. 9.00 wezwani wykonawcy nie złozyli 
oferty dodatkowej. 
 
Część 6  
 
Restauracja VEGA Sp.zo.o. 
Długa Wieś 57, 



5 

 
 WIELKOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO 

W POZNANIU 

60-163 Poznań, ul. Sieradzka 29 

tel.: (61) 868 52 72; fax: (61) 868 56 60 
 

 

62-730 Dobra 
NIP 6681967900 
Z ceną brutto: 9 120,00 zł; 
 
W przedmiotowym  postępowaniu złożono i oceniono następującą ofertę: 
 

Lp. Wykonawca  Punktacja cena 
oferty 

Punktacja termin 
realizacji  

Punktacja 
razem 

1 BLACK CRAFT  
Karolina  Kolomyitsev  
ul 17 stycznia 143 A, 
 64-400 Międzychód 
NIP 5951466338 

 
Oferta odrzucona  

2 AM Creative Life 
Anna Filipczyk   
ul. Brzozowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 
NIP 9442259248 

 
51,82 

 
 

 
0,00 

 
51,82 

4 Restauracja VEGA Sp.zo.o. 
Długa Wieś 57, 62-730 Dobra 
NIP 6681967900 

 
60,00 

 

 
0,00 

 
60,00 

 
 


		2024-06-05T08:20:40+0200
	Marlena Teresa Zaleśna-Tytyk


		2024-06-05T11:29:08+0000




